INTERESSADO: Marco Antônio Guglielmo Cecchini

ASSUNTO: Renovação de designação do interessado, Sr. Marco Antônio Giglielmo Cecchini, como Professor-Asistente Doutor, para exerce: as funções de Titular junto ao departamento de Física e Química da <u>Faculdade</u> de Engenharia de Guaratimguetá, nos temos da Portaria 12/74 da CESESP.

RELATOR: Conselheiro Oswaldo Aranha Bandeira de Mello PARECER Nº 2367/75, CTG; Aprov.em 10/09/75

I - RELATÓRIO

1. Histórico: Cogita o presente de renovação de designação do Sr. Marco Antônio Guglielmo Cecchini, Professor Assistente Doutor, para exerce: as funções de Titular junto ao Departamento de Física e Química, da Faculdade de Engenharia de Guaratinguetá, nos termos da Portaria 12/74 da Coordenadoiria do Ensino Superior do Estado de São Paulo (CESESP), conforme solicitação da Direção da Escola.

2. Fundamentação: Ás fls. do processo se encontra a atualização do seu "curriculum vitae", onde se esclarece a sua contínua e proficiente atividade didática e científica de pesquisa.

II - <u>CONCLUSÃO</u>

Destarte, opino favoravelmente à renovação de designação do Sr. Marco Antônio Guglielmo Cecchini, como Professor—Assistente Doutor, para exercer as funções de titular junto ao departamento de Física e Química da Faculdade de Engenharia de Guaratinguetá, nos termos da Portaria 12/74 da CESESP.

São Paulo, 18 de agosto de 1979

a) Conselheiro Oswaldo Aranha Bandeira de Mello - Relator III - DECISÃO DA CÂMARA

A Câmara do Ensino do Terceiro Grau adota como seu Parecer. O Voto do Relator.

Presentes os Conselheiros: Alpínolo Lopes Casali, Amélia Americano Domingues de Castro, Henrique Gamba, Luiz Ferreira Martins.

Oswaldo Aranha Bandeira de Mello, Paulo Gomes Romeo e Wlademir Pereira.

Sala da Câmara do Terceiro Grau, em 27 de agosto de 1975

a) Conselheiro Paulo Nathanael Pereira de Souza - Presidente

IV - <u>DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO</u>

O CEE aprova, por unanimidade, a decisão da Câmara do Ensino do Terceiro Grau, nos termos do Voto do Relator.

Sala "Carlos Pasquale", aos 10 de setembro de 1975 a)Cons. Moacyr Expedito M. Vaz Guimarães Presidente